8

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ
ПРИКАЗ
	от «____» ____________ 2020  года
	                         № _______

Об утверждении формы заявки юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, реализовавших инвестиционные проекты по строительству объектов заправки транспортных средств природным газом, об участии в отборе на предоставление субсидии в целях компенсации части затрат на строительство этих объектов в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 17 марта 2020 г. № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий по развитию рынка газомоторного топлива (развитие заправочной инфраструктуры компримированного природного газа) в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы Ленинградской области», приказываю:
1. Утвердить форму заявки согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

начальника управления

  А.В. Кузнецов
Приложение
Утверждено

приказом управления
Ленинградской области по транспорту

от «___ »  ____________   2020 №  ____

Руководителю
________________________________

(наименование главного распорядителя средств областного бюджета ЛО)
от
________________________________

(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

________________________________

(адрес нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя)

________________________________

(ИНН юридического лица)

_________________________________

(ОГРН юридического лица)

______________________________
(контактный номер телефона)

ЗАЯВКА
Прошу предоставить субсидию на компенсацию части затрат, произведенных при реализации инвестиционного проекта по строительству _________________объекта (ов) заправки транспортных средств
(одного, двух….)
компримированным (сжатым) природным газом, по которым разрешение на ввод в эксплуатацию получено в 2020 году, сумме ____________ рублей ___копеек из расчета на один объект заправки транспортного средства природным газом.
Расчет размера фактических затрат на строительство объектов заправки транспортных средств природным газом прилагается к настоящей заявке.
Настоящим подтверждаю, что:
1) ________________________________________________________________

            (указывается наименование или Ф.И.О)  заявителя)

соответствует категории, установленной п. 1.4. и условиям, установленным п. 2.1  Порядка предоставления субсидии на компенсацию части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий по развитию рынка газомоторного топлива (развитие заправочной инфраструктуры компримированного природного газа) в рамках подпрограммы «Развитие рынка газомоторного топлива» государственной программы «Развитие транспортной системы Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 17 марта 2020 г. № 127 (далее – Порядок предоставления субсидии);
2) построенный(е) объект(ы) заправки транспортных средств компримированным (сжатым) природным газом, соответствует(ют) требованиям к объектам заправки транспортных средств компримированным (сжатым) природным газом, установленным приложением № 1 к Порядку предоставления субсидии;

3) затраты (расходы) на реализацию инвестиционного проекта по строительству объекта (ов) заправки транспортных средств компримированным (сжатым) природным газом, предъявленные к возмещению за счет средств бюджета, осуществлены  непосредственно____________________________________________

                                                                               (указывается наименование или Ф.И.О)  заявителя)
4) юридические лица и индивидуальные предприниматели, участвующие в строительстве объекта(ов) заправки транспортных средств компримированным природным газом, затраты по которым предъявлены к возмещению за счет средств бюджета, не являются взаимозависимыми по отношению к____________________________________.
      (указывается наименование или Ф.И.О)  заявителя)

Приложения:
Документы* согласно описи на ___ листах.

____________________   __________________   ________________________

         (должность)                     (подпись)                         (Ф.И.О.)

«___»________201__г.                  м.п.»

* В соответствии с п. 2.4.  Порядка предоставления субсидии.
Приложение к заявке
Расчет размера фактических затрат на строительство объектов заправки транспортных средств природным газом

	Вид, адрес объекта заправки транспортных средств природным газом
	Вид затрат на строительство (реализацию инвестиционного проекта по строительству) объекта заправки транспортных средств природным газом**
	Наименование и реквизиты платежного документа
	Назначение платежа
	Сумма по документу

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	1

" ___"  _____________ 20____ года

Руководитель                                                                     ___________________
                                                                                                  (подпись)

                         М.П.
** Копии документов на бумажном носителе должны быть заверены подписью руководителя юридического лица или индивидуальным предпринимателем и печатью (при наличии печати) или в форме электронных документов, заверенных электронно-цифровой подписью руководителя в порядке, установленным действующим законодательством (при наличии электронно-цифровой подписи).